В ревизионную комиссию
СНТ «Кардиолог»

от члена правления,

бухгалтера-кассира

Петренко А.П.
Заявление

В ходе деятельности ревизионной комиссии были сняты показания приборов учета потребленной электроэнергии (электросчетчиков), установленных на участках членов правления. Одновременно снимались показания внешних электросчетчиков, контролирующих  потребление электроэнергии на этих же участках. Работа выполнена по собственной инициативе ревизионной комиссии.

Не ставя ни под малейшее сомнение целесообразность проведения указанной работы, предлагаю:

· для объективности проделать аналогичную работу по участкам, где проживают члены ревизионной комиссии

С целью освещения порядка оплаты всеми членами органов управления и контроля нашего товарищества, т.е. членов правления и членов ревизионной комиссии,
прошу представить следующую информацию:

· перечень членов органов управления и контроля, имеющих задолженность по всем видам обязательных платежей с указанием размера имеющейся у них задолженности, если таковая имеется
· дату последних оплат, произведенных членами органов управления и контроля бухгалтеру-кассиру по указанным платежам

· сведения о правильности и своевременности оплаты членами органов управления и контроля потребленной электроэнергии
Далее… Прошу представить мне следующую информацию:

· суммы денежных средств, полученных бухгалтером-кассиром у членов товарищества и/или внешних организаций, но не учтенных в балансовых отчетах за время исполнения обязанностей бухгалтера-кассира в 2006 г. (вторая половина года), в 2007 г. и в 2008 г. (вторая половина года), если таковые имеются
· размеры занижения бухгалтером-кассиром остатка денежных средств на расчетном счету СНТ «Кардиолог» и/или в кассе СНТ «Кардиолог» за указанные периоды времени, если таковые имеются

· перечень и стоимость оборудования, приобретенного без надлежащего на то решения правления и/или общего собрания, не установленного, не использующегося, если таковое имеется
Все полученные результаты прошу представить мне до общего собрания хотя бы за 5 дней.

Все полученные результаты работы согласно настоящим предложениям предлагаю доложить общему собранию в полном объеме.

С уважением,

А.П.Петренко